
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

C.F. e P. IVA 12621570154 

IL DIRETTORE GENERALE 
Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15 del 3 
Marzo 2015; 

Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, estranei 
all’università, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo Ateneo, con 
D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche; 

Visto il D.R. n. rep. 3988/2020, prot. 0040783/20 del 06/07/2020, Cod. 20CE157, con il quale è stata 
indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 8 incarichi di lavoro autonomo 
occasionale nell’ambito del progetto dal titolo “Pre-Corsi di Matematica 2020 - Attività di 
supporto per studenti in ingresso Area di Scienze” per una durata complessiva di n. 5 mesi per 
le esigenze della Scuola di Scienze di questo Ateneo, al fine dell’individuazione di otto esperti 
con competenze specifiche in campo matematico; 

Preso atto  che, secondo quanto riferito dal Dirigente, il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-
line di Ateneo in data 07/07/2020; 

Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 

    DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 
riportate: 

Art. 1 - E’ costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di n. 8 
incarichi di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del progetto di cui in premessa, per una durata 
complessiva di n. 5 mesi, presso la Scuola di Scienze di questo Ateneo, così composta: 

- Prof. Davide Luigi Ferrario (Presidente); 
- Prof.ssa Veronica Felli (Componente); 
- Dott.ssa Sonia Brivio (Componente verbalizzante); 
- Prof. Gianmario Tessitore (Supplente); 
- Prof. Alberto Dalla Vedova (Supplente). 

IL DIRETTORE GENERALE 
Loredana Luzzi 

 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Viviana Misani 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 09/07/2020 09:39:02



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

4LKZ8-14992

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0041843/20
Data Protocollo 09/07/2020
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Titolo 4067/2020

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

EZ6pOPASSWORD

09-07-2021DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC BE781B02316400CC8FA66956A5131A5EB5181D282E8F9D134741662FB22D2C50

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: LOREDANA MONICA ELISABETTA LUZZI

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 09/07/2020 09:39:02


